综合设计实验室

自主实验申请书

项目名称：

申 请 人：

所在年级：

专业名称：

联系电话：

电子信箱 (Email):
申请日期：
天津大学精密仪器与光电子工程实验中心
填 报 说 明
一、申请书各项内容，要实事求是，逐条认真填写。表达要明确、严谨。

二、申请书为A4开本，各栏空格不够时，请自行加页。

三、设计实验可以自由组合实验研究小组，但在项目申请书中要做好实验的分工。

四、申请由实验室审查签署意见后，按申报实验项目,进行实验分组。

    五、不同实验项目组实验内容相近的项目，尽可能合并为一个实验。但对同类实验项目不同实验操作方法和技术的设计，申请者要在实验研究目标中, 或另附相关内容，供评审教师选择评议时参考。

     六、设计过程中要参考自主学习教学实验室仪器设备清单，以便设计实验的实施。

一、实验理论依据
	  （包括实验的研究意义、实验原理、实验目的，并附主要参考文献及出处）

二、实验方案
	1. 实验目标、实验内容和拟解决的关键问题

实验目标：

实验内容：
拟解决的关键问题

	2. 拟采取的实验方法、技术路线、实验方案及可行性分析

3.本项目的创新之处

	3. 实验所须学时（根据你自己的时间详细填写实验时间的安排）

三、设计小组人员

	1.项目负责人姓名、年级、专业

2.项目组成员姓名、年级、专业

  四、实验基础要求
	实验材料及仪器设备

	仪 器 名 称
	数量
	所需技术参数要求

	实验材料与配件

	名称
	数量
	规格要求
	价格（元）

五、申请者承诺
    我保证上述填报内容的真实性。如果获得批准，我与本实验项目组成员将严格遵守热动类专业创新教学实验室的有关规定，切实保证实验时间，按计划认真做好实验，按时完成设计中的各项实验工作。
申请者（签章）

   年  月  日
    六、教师推荐意见
   推荐时，请认真负责地介绍申请者及其项目组成员的实验基础、实验能力、实验态度及实验条件等，实验方案的和理性与可行性。

	   推荐教师（签章）
	       专业技术职务
	             专长

	   所在单位：

七、自主学习实验室审查意见
	                                        实验室主任签字：

                                                      年  月    日